2018 年 9 月 5 日

各 位

オリックス銀行株式会社

オリックス銀行株式会社（本社：東京都港区、社長：浦田 晴之）は、9 月 5 日より、人

工知能（AI）を用いた不動産投資のキャッシュフローが試算できる「キャッシュフローシ

ミュレーター」のサービス提供を開始しました。これに伴い、本日より「キャッシュフロ

ーシミュレーター新規会員登録キャンペーン」を実施しますのでお知らせします。

■キャンペーン内容

「キャッシュフローシミュレーター」に新規会員登録のうえ、アンケートにご回答いただ

いたお客さまの中から抽選で 150 名さまに「QUO カード」（1,000 円分）をプレゼントし

ます。

※新規会員登録については、当社ウェブサイトをご確認ください（会員登録は無料）。

https://cashflow.orixbank.co.jp/
※当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

■キャンペーン期間

新規会員登録：2018 年 9 月 5 日（水）～2018 年 10 月 5 日（金）

アンケート回答：2018 年 9 月 5 日（水）～2018 年 10 月 31 日（水）

■アンケート参加方法

キャッシュフローシミュレーターに新規会員登録後、当社からアンケートフォームの URL

をメールにて送付します。上記期間内にアンケートにご回答いただくとエントリーが完了

します。

※メールの送付に数日お時間をいただく場合もありますので、あらかじめご了承ください。

以 上

『キャッシュフローシミュレーター新規会員登録キャンペーン』を実施

～「QUO カード」（1,000 円分）を抽選で 150 名さまにプレゼント～

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

経営企画部 中島・高橋 TEL：03-6722-3630

＜本キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

不動産コンサルティング室 羽生・白井・高津 TEL：03-6722-3751

【キャンペーン概要】

キャンペーン内容 キャッシュフローシミュレーターへの新規会員登録後、

アンケートにご回答いただいたお客さまの中から抽選で

150 名さまに「QUO カード」（1,000 円分）をプレゼン

トします。

キャンペーン期間 2018 年 9 月 5 日（水）～2018 年 10 月 5 日（金）

キャンペーン対象者 上記期間中にキャッシュフローシミュレーターへの新規

会員登録をしていただいたうえ、2018 年 10 月 31 日ま

でにアンケートにご回答いただいたお客さま

※会員登録されたお客さまのご登録メールアドレスにア

ンケートフォームの URL をお送りします。

※当社からのアンケートフォームのご案内メールの送付

に数日お時間をいただく場合もありますので、あらかじ

めご了承ください。

抽選・プレゼントの発送方法 ・抽選日は 2018 年 11 月下旬、厳正なる抽選のうえ、当

選者を決定します。

・当選者の発表は、2018 年 12 月上旬のプレゼントの発

送をもってかえさせていただきます。

その他注意事項 ・プレゼントの発送は、発送時点で登録されている自宅

住所に発送します。

・宛先不明等により返送された場合はキャンペーンの対

象外とさせていただきます。

・郵送事故（破損・未着・その他事故）が発生した場合、

当社では責任は負いかねます。

・抽選結果に関するお問い合わせには応じかねますので

ご了承ください。

・本キャンペーンの内容は予告なく変更する場合があり

ますので、あらかじめご了承ください。

・プレゼントは課税の対象となる場合があります。詳細

は所轄税務署等にご相談ください。

・個人情報の取り扱いについては、当社ウェブサイトに

掲載の「個人情報のお取り扱いについて（プライバシ

ーポリシー）」をご参照ください。

https://www.orixbank.co.jp/aboutus/policy/privacy/